２０２１年度通常総会議事録
記録日：令和 4 年 1 月 22 日

記録者：井 上 静 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第１支部

開催日時 令和４年１月２２日（土） １８：３０〜２１：００

開催場所 おりなす八女 第４研修室

出席者 井上静夫、梅野貴博、山城京子、内野里香、副島卓司、工藤隆宏

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶                 支部長 井上静夫
５， 前回議事録の確認              支部長 井上静夫

６， 議題並びに資料の確認            支部長 井上静夫
７， 本会報告事項                支部長 井上静夫

全報７−１   ２０２２年度全国会員大会の開催に関して
全報７−２  大工育成・確保動画の公開について

全報７−３  第２回企業版ふるさと納税マッチング会に関して

全報７−４  伝統再築サミット２０２２の開催に関して

全報７−５  ２０２２年度新入会員に関して

全報７−６  各種スケジュールに関して

全報７−７  メルマガサービスに関して

全報７−８  その他

８， 支部報告事項

支報８−１  １月度事業者会員リフォーム業務報告    支部長
瑕疵保険の付保（０名）

支報８−２  地域再生推進法人の指定について。1 月 28 日 17 時〜今

後
の活動方針や方向性の勉強会

支報８−３  住生活基本計画パブコメについて
支報８−４  １月度住育学校にて再築大賞受賞宅を訪問しました。
       また今期再築大賞が始まりました。
支報８−５  TV 番組からの問い合わせについて
支報８−６  次回まちづくり P 講習試験 3 月 16 日
支報８−７  本部補助金制度について
支報８−８  協定後の取り組み進捗

９， 学習プログラム  P７２ （担当：工藤）

１０， 閉会宣言                     支部長 井上静夫

次月開催日時 令和４年２月２０日（日）１８：３０〜 おりなす八女

次月議事内容 学習プログラム（担当：内野 P８１〜）